GABINETE DO PREFEITO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº44/2025

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

OBJETO: Aquisição de antena Starlink mini móvel com suporte veicular_ projetadas para frota e deslocamento frequentes, específicos para veículos.
VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  8.299,09  (oito  mil,  duzentos  e  noventa  e  nove  reais,  com  nove  centavos).  Edital  pelo  site
www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao.  Data  da  sessão:  30/06/2025  Horário  da  Fase  de  Lances:  07h00minh  ás  13h00minhPlataforma:
https://bnc.org.br/ Critério de Julgamento: menor preço

Marcos Paulo Silva da Luz